
AVIS D’ATTRIBUTION DE CONCESSION
FRANCE : SERVICES DE TRANSPORT ROUTIER PUBLIC

GESTION ET EXPLOITATION DU RÉSEAU DE TRANSPORTS DE VOYAGEURS T’CAP
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

1 ACHETEUR
1.1 Acheteur
Nom officiel : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE
Forme juridique de l’acheteur : Entité disposant de droits spéciaux ou exclusifs
L’acheteur est une entité adjudicatrice
Activité de l’entité adjudicatrice : Services de chemin de fer urbain, de tramway, de trolleybus ou d’autobus

2 PROCÉDURE
2.1 Procédure
Titre : GESTION ET EXPLOITATION DU RÉSEAU DE TRANSPORTS DE VOYAGEURS T’CAP
Description : Service concédé comprenant l’exploitation des lignes régulières de transport public
Identifiant de la procédure : 29ee5e24-d776-4525-a3d2-f5b97c15e789
Avis précédent : 455287-2023
Identifiant interne : 2023-03-01
Principales caractéristiques de la procédure :
2.1.1 Objet
Nature du marché : Services
Nomenclature principale (cpv) : 60112000 Services de transport routier public
2.1.4 Informations générales
Base juridique : Directive 2014/23/UE

5 LOT
5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001
Titre : Gestion et exploitation du service de transport de voyageurs T’CAP
Description : Service concédé comprenant l’exploitation de lignes régulières de transport public
Identifiant interne : 2023-03-01
5.1.1 Objet
Nature du marché : Services
Nomenclature principale (cpv) : 60112000 Services de transport routier public
Quantité : 0
5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
5.1.10 Critères d’attribution
Critère : Type : Coût - Nom :
Description : Performance économique
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65
Critère : Type : Qualité - Nom :
Description : Performance technique (qualité du service rendu aux usagers)
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères :
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution :
5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LYON
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : COMMUNAUTÉ 
D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LYON
Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE 
ARDÈCHE
Organisation qui exécute le paiement : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE
Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE

6 RÉSULTATS
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 16 800 385 Euro
6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

1 • Ville, Rail & Transports - Août 2024

 APPELS D’OFFRES



  Ville, Rail & Transports - Août 2024 • 2

6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat :
Nom de la partie appelante : GINHOUX
Nom officiel : SOCIÉTÉ RHODANIENNE des CARS GINHOUX
Offre : Identifiant de l’offre : OFFRE GINHOUX
Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001
L’offre est une variante : non
La valeur de la sous-traitance est connue : non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non
Informations relatives au marché :
Identifiant du marché : CONTRAT GINHOUX
Date à laquelle le lauréat a été choisi : 05/06/2024
Date de conclusion du marché : 25/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : oui
Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE
6.1.4 Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 1

8 ORGANISATIONS
8.1 ORG-0001
Nom officiel : COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION PRIVAS CENTRE ARDÈCHE
Numéro d’enregistrement : 20007141300047
Adresse postale : 1 RUE SERRE DU SERRET BP 337 - Ville : PRIVAS - Code postal : 07003
Subdivision pays (NUTS) : Ardèche (FRK22) - Pays : France
Adresse électronique : agglo@privas-centre-ardeche.fr - Téléphone : +33 4 75 64 07 07
Adresse internet : https://www.privas-centre-ardeche.fr/
Rôles de cette organisation : Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché
Organisation qui signe le marché
Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché
Organisation qui exécute le paiement

8.1 ORG-0003
Nom officiel : SOCIÉTÉ RHODANIENNE des CARS GINHOUX
Numéro d’enregistrement : 32442959600087
Adresse postale : CHEMIN DE LA PLAINE CS 10086 - Ville : AUBENAS - Code postal : 07205
Subdivision pays (NUTS) : Ardèche (FRK22) - Pays : France
Adresse électronique : bruno@ginhoux.com - Téléphone : +33 4 75 35 69 90
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire : Chef de groupe - Lauréat de ces lots : LOT-0001

8.1 ORG-0002
Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LYON
Numéro d’enregistrement : 17690005800015
Adresse postale : 184 RUE DUGUESCLIN - Ville : LYON - Code postal : 69003
Subdivision pays (NUTS) : Rhône (FRK26) - Pays : France
Adresse électronique : greffe.ta-lyon@juradm.fr
Téléphone : +33 4 87 63 50 00
Adresse internet : https://lyon.tribunal-administratif.fr/
Rôles de cette organisation :
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

11 INFORMATIONS RELATIVES À L’AVIS
11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis : 64e62b79-7f7b-4761-b57d-8532c9fa8bb3 - 01
Type de formulaire : Résultats
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis : 05/08/2024 15:33 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français
11.2 Informations relatives à la publication
Date d’envoi à la publication : le 05/08/2024

 APPELS D’OFFRES

https://www.privas-centre-ardeche.fr/
https://lyon.tribunal-administratif.fr/
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr

